[748] In navi Johannis Clamp eodem die [2 July 1391]

De Johanne de Jordano pro 1 cista cum 1 centena [et] 10 lb. vasorum stanni. Precii
27s..... cust' 4 $\frac{1}{4}$ d

[749] In navi Johannis Claisson eodem die [2 July 1391]

De eodem pro 1 bala cum 56 dossenis panni Wallie. Precii £24 cust' 6s
 <^a> De Nicholao Montecuk pro 1 fardello cum 2 pannis et 5 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 6s 1d

[750] In navi Petri Well ^aeodem^b die^b [2 July 1391]

<^a> De Lodowico van Barle pro 2 balis et 3 fardellis cum 65 pannis et 14 $\frac{1}{2}$ ^c ulnis
curtis sine grano Hans' cust' £3 5s 7 $\frac{1}{4}$ d
 Et pro 2 dossenis panni Wallie precii 18s, et extra balam pro 6 dossenis panni
Wallie 48s, 1 barello cum 9 dossenis et 6 cappis coloris £3 3s 4d, 2 dossenis
heures 10s, 1 dossena capparum pro pueris 14d. Summa £7 6d..... cust' 21 $\frac{1}{4}$ d
 De Nicholao Herford pro 1 barello cum 4 $\frac{3}{4}$ centenis ^dlb.^d vasorum stanni. Precii £5
7s..... cust' 16 $\frac{1}{4}$ d
 <^a> De Dederik Dunne pro 2 fardellis cum 1 panno et 5 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 3s 4d
 <^b> Et pro 40 peciis kersey facientibus 13 pannos et 8 ulnas curta sine grano
..... Al' cust' 36s 8d
 Et pro 48 dossenis cordcappes. Precii £3 cust' 9d
 <^b> De Johanne Donade pro 6 ulnis panni largi de dimidio grano Ind' cust' 5 $\frac{1}{4}$ d
 <^a> De Frowyn Epynsketh pro 1 bala cum 7 pannis et 18 ulnis curtis sine grano
..... Hans' cust' 7s 9d
 <^a> De Nicholao Luke pro 1 fardello cum 5 pannis et 20 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 16s $\frac{1}{2}$ d
 Et pro 1 pecia worsted dimidie duplicitis. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^w> Et pro dicta pecia 2 $\frac{1}{4}$ d Al' cust' 2 $\frac{1}{4}$ d
 <^a> De Thoma Vyvent pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^b> Et pro 20 peciis kersey facientibus 6 pannos et 16 ulnas curta sine grano
..... Ind' cust' 7s 9 $\frac{1}{2}$ d
 <^a> De Petro Pope pro 1 fardello cum 8 pannis, 7 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 9s 8 $\frac{1}{2}$ d
^{a-a} Written over erasure L. ^b Aprilis follows, expunged L. ^c Corrected in L from 14.
^{d-d} Interlined L.

[751] In navi Simonis van dre Hill eodem die [2 July 1391]

<^a> De Alano Everard pro 2 balis cum 189 peciis kersey facientibus 63 pannos cur-
tos sine grano Ind' cust' £3 13s 6d
 De Henrico Newenthort^a pro 2 paribus caligarum. Precii 3s cust' 1 $\frac{1}{2}$ d
^a Corrected in L from Newenhort.

| | | | |
|--|-------------------------------|--|-------------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L.</i> | ^{<a>} p[annus] | ^{} [pannus] de dimidio grano | ^{<c>} [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

[752] In navi Wilhelmi van der Haven eodem die [2 July 1391]

De Bartholomeo Lazar pro 3 balis cum 373 peciis worsted simplicis. Precii £83 18s
 6d cust' 21s
^{<w>}Et pro qualibet pecia 1½d..... Al' cust' 46s 7½d
^{<o>}De Jacobo Fane pro 1 fardello cum 14 ulnis panni de scarlet..... Al' cust' 3s 2½d
^{<o>}Et pro 6½ ulnis panni largi sine grano Al' cust' 9d
^aDe Leonardo Rolyn pro 1 manda cum 2 peciis panni Hibernie precii 16s 11d, 19
 grossis [et] 10 dossenis cordcappes £15 13s 4d, 1 borclothe et 1 towaille 13s 4d,
 2 cornibus bovium 16d. Summa £17 4s ^b11d^b cust' 4s 3¾d
 De Johanne Conyzoule pro 1 bala cum 24 dossenis panni Wallie. Summa £9 12s
 cust' 2s 5d
^a + [cross] marginated against this entry by the auditor (cf. variant b) L.
^{b-b} Interlined above 7d, struck through L.

[753] In navi Obul Simondson eodem die [2 July 1391]

^{<a>}De Johanne Claidon pro 1 bala cum 6 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 7s
^{<a>}De dicto magistro in dicta bala pro^a 3 ^bulnis^b panni largi sine grano
 Al' cust' 4¼d
 Et pro 8 ulnis panni Hibernie. Precii 10s 6d cust' 1¼d
^{<o>}De Thoma Palmere pro 1 fardello cum 4 pannis et 6 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 4s 11½d
^a cum L, in error. ^{b-b} Interlined above pannis, struck through L.

[754] In navi Petri Jacobson eodem die [2 July 1391]

De Jacobo Faukener pro 1 sacco cum 112 pellibus cuniculorum. Precii 8s 9d
 cust' 1½d

[755] In navi Frend Johnson eodem die [2 July 1391]

De eodem pro 8 vagis casii. Precii £3 cust' 9d
^{<a>}De Bartholomeo Fane pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano
 Al' cust' 2s 9d

[756] In navi Martini Crik eodem die [2 July 1391]

^{<a>}De Willelmo Brakley pro 1 fardello cum 1 panno, 9½ ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 19½d

[757] In navi Bartholomei Amys eodem die [2 July 1391]

^{<o>}De Willelmo Godard pro 10 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 13¾d
 De Jacobo Clabot pro 1 dolio cum 14 casiis precii 7s, 3 vagis, 12½ clavis cepi pre-
 cii ^a40s 9d^a. Summa 47s 9d cust' 7^{a1}/4d^a
^{a-a} Written over erasure L.

Auditor's marginated entries L: ^{<o>} sarge ^{<w>} w[orsted] ^{<o>} q[uintalli cere] ^{<aa>-<aa>} Sum of
 the issues of the side of the membrane

[758] In navi Johannis Abel eodem die [2 July 1391]

<^a> De Clais Cake pro 4½ pannis et 6 ulnis curtis sine grano Al' cust' 13s ¾d
 Et pro 380 pellibus vitulorum. Precii £3 cust' 9d
 De dicto magistro pro 1700 lathes. Precii 6s 8d cust' 1d

[759] In navi Gis Johnson eodem die [2 July 1391]

De Johanne Scaford pro 6 grynstons. Precii 42s cust' 6½d